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Møre og Romsdal Skytterkrets 

v/Helge Kristiansen, Øyavegen. 6,  

6600 Sunndalsøra 

 

KRETSTING 2016 
 
Til alle klubber og lag tilsluttet Møre og Romsdal Skytterkrets 

Norges Skytterforbund, Serviceboks 1, Ullevål Stadion, 0840 Oslo 

Møre og Romsdal Idrettskrets, Idrettsvegen 2, 6413 Molde 

Skytterkretsens styremedlemmer med varamedlemmer, kontrollkomitéen og valgkomitéen 

 

INNKALLING TIL ÅRSTING 

 

Det vises til tidligere innkalling datert 8. januar 2016.  

 

Årstinget i Møre og Romsdal Skytterkrets innkalles til å møte i  

lokalene til Møre og Romsdal Idrettskrets,  

Stadionbygget, Idrettsvegen 2, Molde  

(inngang fra tribunesiden, ikke Skytterhallen) 

Lørdag 13. februar 2016 kl. 12.00  
(Styret + varamedlemmer + kontrollkomitéen møter kl. 11.00) 

Saksliste: 

1. Godkjenning av de frammøtte representanter  

2. Godkjenning av innkalling, saksliste og forretningsorden 

3. Valg av dirigent, referent, samt 2 representanter til å underskrive protokollen.  

4. Behandle årsberetning 

5. Behandle kretsens regnskap for 2015 i revidert stand 

6. Behandle innkomne forslag  

7. Fastsette kontingent for neste år. 

8. Behandle budsjett for 2016 

9. Engasjere autorisert revisor 

10. Valg, valgkomitéen forslag er vedlagt. Bestemme sted for neste års ting 

11. Utdeling av medaljer og pokaler 

 

Det vil bli servert en enkel varmrett/pizza på tinget. Det kan også bli gitt orientering om aktuelt tema 

fra representant fra idrettskretsen. 

 

Årsberetningen sendes i ett eksemplar til alle medlemslag. For å unngå unødig kopiering anmodes 

utsendinger til tinget om å ta med det tilsendte eksemplar. Fullmaktsskjema for representanter forut-

settes innsendt en uke før tinget, jf. tidligere utsendt innkalling. 

 

Sunndalsøra, 5. februar 2016 

 

 

Helge Kristiansen (sign) 

kretsleder 

  



 

 

ÅRSBERETNING 2015 
 

Skytterkretsen består nå av 27 klubber, uendret fra forrige år. Ajourført adresseliste er å finne på kretsens nettsider under 

www.skyting.no. Totalt antall medlemmer i gruppen 20 år og eldre, og som det skal betales forbunds- og kretskontingent 

for, var 1 234 pr 1. januar 2015. Dette tallet har ligget rundt dette nivået de siste årene.  

 

I januar 2015 ble opplysningene fra Skytterforbundets eget medlemsregister (registeret over enkeltmedlemmene i 

klubbene) overført til NIFs register, og håndteres nå gjennom KlubbAdmin.  Idrettskretsen avholder kurs i KlubbAdmin. 

og andre kurs som er nyttige for de som har tillitsverv i klubb/lag, mere info om disse kursene finnes på idrettskretsens 

hjemmeside (www.idrett.no/moreogromsdal). Forbund og krets oppfordrer klubber/lag til størst mulig grad bruke aktive 

medlemmer til tillitsverv i klubbene, dette for å sikre god drift og et aktivt rekrutteringsarbeid.  

 

Referatet fra kretstinget 14.2.2015 er publisert på kretsens hjemmeside, uten at det er innkommet noen merknader.  

 

Styrets sammensetning i perioden har vært slik: 

Leder: Helge Kristiansen  Sunndal PK  

Nestleder: Svein Krakeli Eide og Fræna Pk  

Kasserer: Rolf Toven Nesset PK  

Sekretær Elin Høstmark Molde Pk   

Styremedlem: Sigbjørn Bredesen Kristiansund Pk   

Styremedlem: Hilde A. Sæter Sunndal Pk   

Varamedlem: Olga Pavlova Molde P.K  

Varamedlem: Karoline Hansen Storfjorden SSL  

Varamedlem: Are Skotnes Molde PK  

Varamedlem: Gert Are Hildrestrand Vestnes PK  

Kontrollkomité: 

Medlem Steinar Staurset  Fannefjord Pk   

Medlem Torkild Hauge  Molde Pk   

Varamedlem Ole Fiva Åndalsnes PK  

Varamedlem Torvald Storsten Vestnes PK  

Valgkomité: 

Medlem: Jon Arne Brekken Sunndal Pk  

Medlem: Bjørn Egil Larsen Vestnes Pk  

Medlem: Olaf Isaksen Kristiansund Pk  

Varamedlem: Per Haugnes Kristiansund Pk  

 

Det har i 2015 ikke vært avholdt styremøter, kontakten har foregått pr. telefon og e-post.  

 

Representasjon 

NSFs forbundsting ble avholdt på Ullevål stadion i Oslo 25.-26. april. Kretsstyret var på kretstinget gitt fullmakt til å utpe-

ke kretsens 3 representanter, mens Karoline Hansen, Storfjorden Sportsskyttere var valgt som lagsrepresentant, med Sindre 

Kallmyr, Sunndal Pk som reserve. Dessverre måtte begge disse melde forfall, slik at kretsens representanter ble Olga Pa-

volva, Jarle Bjølverud og Rolf Toven. 

 Fagkomitekonferanse pistol ble avholdt på Hotell Olavsgaard, Skjetten, 6. til 8. november, hvor kretsen var representert 

av Rolf Toven. 

 

Rekruttering 

Som i tidligere år har det deltatt klubber på rekrutteringsskytingen, med noe vekslende resultater ute i klubbene.  Kretsen 

oppfordrer flere klubben til å delta i forbundets rekrutteringsskyting, klubbene får tilskudd fra forbundet etter antall delta-

gere og hvor mange år klubbene har deltatt. På riflesiden er det noe usikkert hvordan det går med rekrutteringsarbeidet, vi 

ser at Storfjorden SSL har gjort seg gjeldene på elitenivå, og den oppmerksomhet som dette skaper, kan i neste omgang 

medvirke til økt rekruttering. Det må vel likevel erkjennes at ungdommer som interesserer seg for rifleskyting fanges opp 

av Det Frivillige Skyttervesen. 

Satsingen på regionlag i pistol, som ble avsluttet på nasjonalt nivå men videreført i region Midt, er lagt på is inntil tre-

nersituasjonen blir mer avklart.. 

 



 

 
 4 

Terminlistearbeid 

Terminlistene både for pistol og rifle er på tradisjonelt vis satt opp diktatorisk fra kretsens side, med utgangspunkt i termin-

listene for forrige år, og i samarbeid med Trøndelagskretsene for å unngå kollisjoner med Midt-Norske mesterskap og 

populære feltstevner. Terminlistene publiseres nå utelukkende på internett, på www.skyting.no. Gjennom sesongen vil det 

bestandig forekomme etterapproberinger, avlysninger eller andre endringer som skyttere må holde seg orientert om ved å 

besøke disse sidene jevnlig.  

 
Midt-Norske mesterskap og Landsdelsmatch 

Møre og Romsdal Skytterkrets utgjør sammen med Nord- og Sør-Trøndelag kretser distrikt Midt-Norge, og arrangerer 

Midt-Norske mesterskap, MNM. (Tilsvarer distriktsmesterskap i andre landsdeler, og Nord-Norsk mesterskap for de tre 

nordligste fylkene.) På grunn av liten tilslutning var MNM i mange år arrangert bare i Trøndelag, men da spesialpis-

tol/magnumfelt gjorde sitt inntog begynte vår krets å arrangere MNM i disse grenene. I 2014 enighet mellom kretsene om 

en rulleringsplan hvor flere MNM skal avholdes i Møre og Romsdal. I 2015 ble det MNM i luftpistol (3A) på Sunndalsøra, 

i tillegg til spesialpistol/-revolver. Av hensyn til reiseavstand er det nok mest aktuelt å legge MNM til nordre del av fylket. 

 Sammen med Trøndelagskretsene er vi også med i en årlig landsdelsmatch mot Jämtlands len i Sverige, og hvor arrang-

ementet alternerer mellom de to landsdelene. Programmet går over to dager, med både felt- og baneøvelser. I 2015 ble 

matchen arrangert i Östersund, og hvor de norske fargene kom best ut av det. 

 Det er også enighet om at MNM medaljer skal dekkes av kretsene, slik at medaljeavgiften fjernes fra alle MNM. Sør-

Trøndelag kjøper inn alle medaljer og krever de andre kretsene for deres andel. I tillegg dekker vi en andel av medaljekost-

nadene til Landsdelsmatchen mellom i Midt-Norge og Jämtland. 

 

Klasseføring - statistikk 

Ansvaret for klasseføring av skytterne og utfylling av startkortene hviler på klubbene. På kretstinget i fjor ble det vedtatt at 

vi skulle abonnere på resultat-/statistikkpakken fra Hembre Statistikk Online, for å gi resultat- og aktivitetsoversikter på 

individ og klubb/kretsnivå og lette klasseføringsarbeidet i klubbene. Systemet genererer bl.a. ferdige lister over de klassene 

de enkelte skytterne skal settes i for det kommende året. (Forutsatt at det er meldt inn hvilke klasser som var utgangspunkt. 

Nedrykk kan som kjent skje med kun én klasse pr. år, mens skyttere kan rykke flere trinn oppover.) Kretsstyret har ikke 

registrert spesielle tilbakemeldinger fra bruken av tjenesten. Dette henger trolig sammen med at klasseføringsarbeidet i 

klubbene har skjedd nå ved siste årsskiftet, og kretsen regner med at vi etter hvert vil få høre mer om klubbenes erfaringer. 

 

Forsikringsordning 

Alle skyttere og klubber er ansvarsforsikret gjennom en felles forsikring som administreres av Norges Skytterforbund. 

Forsikringen omfatter ansvar for ting- og personskade som man måtte pådra seg i konkurranser, trening samt deltakelse på 

stevner. Klubbenes andel av forsikringspremien dekkes av skytterkretsen. Verken i 2013, 2014 eller 2015 har kretsen mot-

tatt krav på vår andel av forsikringspremien, men regner med at dette blir tatt igjen senere. Forbundet har foreløpig ikke 

besvart vår forespørsel om kravet. For ordens skyld påpekes at ansvarsforsikring ikke dekker tyveri eller brannskader som 

klubbene måtte lide. Slike forsikringer må hver enkelt klubb tegne, ut fra egne behov.  

 

Kretsens internettsider 

Etter at Norges Skytterforbund la om sine nettsider høsten 2015, har kretsenes egne sider i praksis blitt borte. Møre og 

Romsdal skytterkrets var en av de få kretsene som i en viss utstrekning benyttet seg av disse sidene. Her kunne vi legge ut 

lokale nyheter, og statisk stoff som årsberetninger, årstingsreferater, kretslov, ulike skjema, m.m. Det vi sitter tilbake med 

pr. i dag, er oversikt over styremedlemmer og kretsens klubber.  

 

Etter det vi har fått opplyst, vil det gamle stoffet etter hvert bli lagt ut igjen når forbundet har kommet litt lenger med opp-

byggingen av sidene, og kretsene vil igjen få tilgang til å redigere sine egne sider.Før vi får denne redigeringsmuligheten 

må noen i kretsstyret igjennom en opplæring, men planene for dette er uvisse. 

 

Økonomi  

Kretsen har i 2015 endt opp med et årsresultat på vel kr 33 000, og en egenkapital på vel 342 000. Det er likevel all 

grunn til å fortsette den stramme økonomiske linjen. Som tidligere har de vesentligste utgiftspostene vært reise- og hotell-

utgifter i forbindelsen med Skytterting og konferanser, samt abonnementet på den statistikkpakken som ble vedtatt på siste 

årsting, og innkjøp av KM og MNM-medaljer. Det har ikke vært utbetalt honorar til styremedlemmer. Bl.a. har vi også 

dette året mottatt kr 19 000 i tilskudd fra Møre og Romsdal fylke til øremerkede prosjekter/tiltak. Det vil fortsatt være en 

utfordring for kretsen å komme opp med gode prosjektideer slik at mest mulig av tilskuddsmidler kommer skyttersporten 

til gode. Ved avgivelse av årsregnskapet er det lagt til grunn en forutsetning om fortsatt drift.  
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ÅRSBERETNING PISTOL 2015 
 

Fra 1.10.2014 til 30.9.2015 har det vært arrangert 76 stevner med 1792 starter. I forrige periode var tallene 69 stevner 

med 1926 starter.  Dette er antall stevnedatoer, slik at tallet på stevnenr. (program) er hele 163. 8 stevner ble avlyst, mest 

pga. baneombygging. 

I tillegg kommer NM 2015 (bane, luft, felt og spesialfelt) der det var 150 starter fra vår krets. De to best besøkte av våre 

lokale stevner var feltstevnet til Ørsta/Volda Pk (138) og Sunndal pk (130). En årsak til den gode oppslutningen om Ør-

sta/Volda sine stevner ser ut til å være økt deltagelse fra Nordfjord. Det er altså fortsatt feltstevnene som er mest populært i 

kretsen, men vanlige banestevner med korrespondanse skyting har også hatt bra deltagelse.  

Det nye i denne sesongen er luft fallfigur og luft standard som Sunndal Pk arrangerte. Det er ingen klubber i kretsen 

som arrangerer PPC ennå. 

Eneste individuelle NM-medalje i år var Rolf Tovens bronse på grovfelt i V60-klassen under felt-NM på Ringerike.  

 

Gjeldende kretsrekorder (noteringer f.o.m. 1989): 

Menn 

Fripistol: Rolf Rødseth 536 (1991) 

Luftpistol: Pål Arne Sitter 574 (1996) 

Silhuettpistol: Tom K. Nerbø 537 (2005)  

(Nytt reglement 2005) 

Standardpistol: Rolf Toven 563 (1990) 

  Jon Arne Brekken 563 (2000) 

Grovpistol: Rolf Toven 584 (1998) 

 Presisjon: Rolf Toven 294 (1998) 

 Duell: Rolf Toven 292 (1990) 

  Palmer Aandal 292 (1992) 

Finpistol: Asgeir Jordahl 582 (1992) 

 Presisjon: Toralf Pedersen 294 (1999) 

 Duell: Rolf Rødseth 297 (1989) 

Hurtigpistol fin: Odd Hellevik 578 (2002) 

Hurtigpistol grov: Rolf Rødseth 565 (1994) 

Kvinner 

Luftpistol 40 sk.: Åshild Grande 375 (1997) 

Silhuettpistol: Olga Pavlova 484 (2008) 

Standardpistol: Olga Pavlova 533 (2010) 

Finpistol: Åshild Grande 551 (1998) 

Hurtigpistol fin: Åshild Grande 544 (1997) 

Junior menn 

Luftpistol 60 sk.: Øystein H. Opedal 531 (2005) 

M/finale Øystein H. Opedal 611,8 (2005) 

Standardpistol: Sindre Standal 494 (2001) 

Finpistol: Øystein H. Opedal 546 (2006) 

Hurtigpistol fin: Erlend Vikestrand 555 (2010) 

Junior kvinner 

Standardpistol: Sissel Pedersen 482 (1998) 

Finpistol: Sissel Pedersen 496 (1996) 

Hurtigpistol fin: Sissel Pedersen 548 (1998)  

Luftpistol Milla Bjerkeland 304 (2009) 

 

NORGESMESTERSKAPENE 2015 

 

Finfelt (Ringerike 17. juli) 

Menn 1 Roar Haugan Støren Ssk  102 (e.o.) 

 30 Eirik Tjugen Ørsta/Volda Pk  98 

 160 Are Berg Ørsta/Volda Pk  77 

 168 Jon Arne Brekken Sunndal Pk  75 

Totalt 189 deltakere, derav 4 fra M&R 

 

V50 1 Tor Amundsen Enebakk Pk  99 

 26 Olaf Isaksen Kristiansund Pk  92 

 40 André Hansø Kristiansund Pk  87 

Totalt 66 deltakere, derav 2 fra M&R 

 

V60 1 Terje Storholt Tysnes SSK  100 

 5 Rolf Toven Nesset Pk  93 

 22 Tore Nørbech Kristiansund Pk  59 

Totalt 24 deltakere, derav 2 fra M&R 
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Grovfelt (Ringerike 18.juli) 

Menn 1  Bernhard Kvale Sandnes Pk  102 (e.o.) 

 70 Jon Arne Brekken Sunndal Pk  89 

 96 Are Berg Ørsta/Volda Pk  82 

 97 Eirik Tjugen Ørsta/Volda Pk  82 

Totalt 119 deltakere, derav 3 fra M&R 

 

V50 1 Esten Murbreck Hamar IL  102 

 11 André Hansø Kristiansund PK  96 

Totalt 49 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

V60 1 Jakob Kråkevik Odda Pk  100 

 3 Rolf Toven Nesset Pk  94 

 21 Tore Nørbech Kristiansund Pk  55 

Totalt 21 deltakere, derav 2 fra M&R 

 

Militærfelt (Ringerike 16. juli) 

Menn 1 Espen Magnussen Sola Pk  101 (e.o.) 

 70 Jon Arne Brekken Sunndal Pk  89 

 103 Are Berg Ørsta/Volda Pk  82 

 110 Eirik Tjugen Ørsta/Volda Pk  81 

Totalt 187 deltakere, derav 3 fra M&R 

 

V50 1 John Øiamo Losby Viltmål- og Pk  100 

 17 Asbjørn Rød Sunndal Pk  91 

 18 Leif Johnny Rød Sunndal Pk  91  

 20 André Hansø Kristiansund Pk  90 

Totalt 66 deltakere, derav 5 fra M&R 

 

V60 1 Jacob Kråkevik Odda Pk  101 

 8  Rolf Toven Nesset Pk  89 

 14 Oddbjørn Tangen Sunndal Pk  83 

 24 Tore Nørbech Kristiansund Pk  68 

Totalt 31 deltakere, derav 3 fra M&R 

 

Revolverfelt (Ringerike 15. juli) 

Menn 1  Preben Bakken Kristiansand Pk  101 (e.o.) 

 70 Jon Arne Brekken Sunndal Pk  94 

 143 Eirik Tjugen Ørsta/Volda Pk  78 

 147 Are Berg Ørsta/Volda Pk  76 

Totalt 177 deltakere, derav 3 fra M&R 

 

V50 1 Hjalmar Joleik Førde Pk  102 

 18  Andre Hansø Kristiansund Pk  96 

 19 Olaf Isaksen Kristiansund Pk  96 

 27 Asbjørn Rød Sunndal Pk  92 

Totalt 64 deltakere, derav 5 fra M&R 

 

V60 1 Bjørge Jansen Sarpsborg Pk  101 

 4 Rolf Toven Nesset Pk  100 

 20 Oddbjørn Tangen Sunndal Pk  78 

 25 Tore Nørbech Kristiansund Pk  71 

Totalt 31 deltakere, derav 3 fra M&R 
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Spesialrevolver (Oppdal 24. juli) 

Åpen 1 Terje Storholt Oslo Pk  88  

 7 Olav Melkild Sunndal Pk  86 

 12 Oddvin Blindheim Vigra/Valderøy Pk  85  

 17 Jon Arne Brekken Sunndal Pk  83 

Totalt 163 deltakere, derav 24 fra M&R. 

 

Lag 1 Greipstad Pk 1   255 

 11 Eide/Fræna Pk Solheim/Ulleland/Krakeli  229 

 15 Sunndal Pk 1 Ørsund/Heggset/Brekken  223 

 16 Sunndal Pk 3 Kristiansen/Leangen/Melkild 221 

Totalt 23 lag, derav 4 fra M&R   

 

Spesialpistol (Oppdal 24. juli) 

Åpen 1 Tor Amundsen Enebakk Pk   88 

 10 Rolf Toven Nesset Pk  86 

 18 Olav Melkild Sunndal Pk  86 

 22 Tom Roger Ulleland Eide/Fræna Pk  86 

Totalt 175 deltakere, derav 24 fra M&R. 

 

Lag 1 Farris SS   255 

 12 Sunndal Pk 3 Ørsund/Leangen/Kristiansen 242 

 16 Eide/Fræna Pk  Solheim/Ulleland/Krakeli  236 

 18 Sunndal Pk 2 L.G.Rød/L.J.Rød/O.Tangen 233 

Totalt 26 lag, derav 4 fra M&R. 

 

Magnumfelt 1 (Oppdal 25. juli) 
Åpen 1 Trond Bergsveen Lena Ssk  81 (e.o.) 

 12 Oddvin Blindheim Vigra/Valderøy Pk  80  

 25 Sigbjørn Bredesen Kristiansund Pk  78 

 31 Olav Melkild Sunndal Pk  78 

Totalt 158 deltakere, derav 23 fra M&R 

 

Lag 1 Sandnes PK 1   239 

 13 Sunndal PK 3 Kristiansen/Leangen/Melkild 221 

 14  Kristiansund Pk Isaksen/Bredesen/Hansø  220 

 15 Sunndal Pk 2 L.G.Rød/L.J.Rød/A.Rød  218 

Totalt 22 lag, derav 5 fra M&R 

 

Magnumfelt 2 (Oppdal 25. juli)  

Åpen 1 John Erik Lofthus Haugesund Pk  81 

 15 Rolf Toven Nesset Pk  78 

 18 Harald Strømmegjerde Sykkylven Pk  78 

 25 Helge Kristiansen Sunndal Pk  77 

Totalt 124 deltakere, derav 20 fra M&R. 

 

Lag 1 Sandnes Pk 1   236 

 6 Sunndal Pk 3 Kristiansen/Leangen/Melkild 226 

 11 Sunndal Pk 2 L.G.Rød/L.J.Rød/A.Rød  220 

 13 Kristiansund Pk Isaksen/Bredesen/Hansø  213 

Totalt 18 lag, derav 4 fra M&R. 
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Fripistol (Trondheim 4. juli) 

V50 1 Ståle Waagbø Stavanger Pk  532 

 4 Per Haugnes Kristiansund Pk  448 

Totalt 4 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

V60 1 Arnt Olav Flønes Stavanger Pk  507 

 9 Rolf Toven Nesset Pk  434 

Totalt 11 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

Luftpistol (Mysen, 6.-7. juni) 

Menn 1 Kenneth Eik Stavanger Pk  553/195,1 

 29 Morten Bergheim Kristiansund Pk  524 

Totalt 40 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

V50 1 Ståle Waagbø  Stavanger Pk  365 

 10 Per Haugnes Kristiansund Pk  343 

Totalt 16 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

Silhuettpistol (Trondheim 6. juli) 

V50 1 Esten Murbreck  Hamar IL  523 

 7 Per Haugnes Kristiansund Pk  487 

Totalt 10 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

Standard (Trondheim 8. juli) 

Menn 1 Pål Hembre Bærum Pk  571 

 53 Jon Arne Brekken Sunndal Pk  503 

Totalt 58 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

V50 1 Bjørn Harald Vik Ørland Pk  550 

 5 Per Haugnes Kristiansund Pk  521 

Totalt 16 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

V 60 1 Jakob Kråkevik Odda Pk  532 

 7 Rolf Toven Nesset Pk  512 

Totalt 9 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

Finpistol (Trondheim 9. juli) 

Menn 1 Pål Hembre  Bærum Pk  593 

 31  Jon Ørsund Sunndal Pk  550 

 41 Jon Arne Brekken Sunndal Pk  543 

 56 Per Arve Heggset Sunndal Pk  486 

Totalt 57 deltakere, derav 3 fra M&R krets. 

 

V50 1 Bjørn Harald Vik Ørland Pk  560 

 11 Per Haugnes Kristiansund Pk  536  

Totalt 19 deltakere, derav 1 fra M&R krets. 

 

V60 1 Jakob Kråkevik Odda Pk  558 

 4 Rolf Toven Nesset Pk  542 

Totalt 10 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

Grovpistol (Trondheim 10. juli)  

Åpen 1 Pål Hembre Bærum Pk  580 

 38 Jon Arne Brekken Sunndal Pk  537 

 45  Jon Ørsund Sunndal Pk  526 

 49 Per Arve Heggset Sunndal Pk  462 

Totalt 50 deltakere, derav 3 fra M&R 
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V50 1  Bjørn Harald Vik Ørland Pk  559 

 7 Per Haugnes Kristiansund Pk  538 

Totalt 17 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

V60 1 Holger H. Vilter Bodø SSK  541 

 4 Rolf Toven  Nesset Pk  531 

Totalt 8 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

Hurtigpistol Fin (Trondheim 7. juli) 

Menn 1 Pål Hembre Bærum Pk  592  

 46 Jon Ørsund Sunndal Pk  547 

Totalt 61 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

V50 1 Bjørn Harald Vik Ørland Pk  570 

 9 Per Haugnes Kristiansund Pk  543 

Totalt 16 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

V60 1 Jakob Kråkevik Odda Pk  569 

 10 Rolf Toven Nesset Pk  516 

Totalt 11 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

Hurtigpistol Grov (Trondheim 11. juli) 

V50 1 Bjørn Harald Vik Ørland Pk  563 

 9 Per Haugnes Kristiansund Pk  546 

Totalt 16 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

V60 1 Jakob Kråkevik Odda Pk  549 

 7 Rolf Toven  Nesset Pk  509 

Totalt 8 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

MIDT-NORSKE MESTERSKAP 2015 

 

Finfelt (Verdal 15. august) 

Menn 1 Arild Inge Wollan Støren Ssk  102 

 11 Jon Arne Brekken Sunndal Pk  89 

Totalt 19 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

V60 1 Rolf Toven Nesset Pk  103 

Totalt 5 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

Grovfelt (Verdal 15. august) 

Menn 1 Roar Hembre Trondhjems Pk  103 

 5 Jon Arne Brekken Sunndal Pk  96 

Totalt 13 deltakere, derav 1 fra M&R. 

 

V60 1  Rolf Toven Nesset Pk  102 

Totalt 3 deltakere, derav 1 fra M&R.  

 

Militærfelt (Oppdal 20. juni) 

Menn 1 Arild Inge Wollan Støren Ssk  99 

 2 Jon Arne Brekken Sunndal Pk  93 (e.o.) 

 3 Olav Melkild Sunndal Pk  93 (e.o.) 

 6 Helge Kristiansen Sunndal Pk  85 

Totalt 26 deltakere, derav 8 fra M&R 
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Lag 1 Støren Ssk   264 

 2 Sunndal Pk  Ørsund/Kristiansen/Melkild 263 

Totalt 6 lag, derav 1 fra M&R 

 

V50 1 André Hansø Kristiansund Pk  91 

 5 Asbjørn Rød Sunndal Pk  82 

 7 Lorentz G. Rød Sunndal Pk  80 

Totalt 10 deltakere, derav 4 fra M&R 

 

V60 1 Rolf Toven Nesset Pk  91 

 3 Oddbjørn Tangen Sunndal Pk  80 

 6 Åsmund Graven Tingvoll Pk  55 

Totalt 7 deltakere, derav 4 fra M& 

 

Lag 1 Sunndal Pk 1 A.Rød/L.G..Rød/Tangen  242 

Totalt 2 lag, derav 1 fra M&R 

 

Revolverfelt (Oppdal 20. juni) 

Menn 1 Bjørnar Elgsæter Støren Ssk  99 

 5 Jon Ørsund Sunndal Pk  95 

 6 Olav Melkild Sunndal Pk  89 

 8 Helge Kristiansen Sunndal Pk  86 

Totalt 25 deltakere, derav 8 fra M&R 

 

Lag 1 Støren Ssk   289 

 2 Sunndal Pk  Ørsund/Kristiansen/Melkild 270  

Totalt 5 lag, derav 1 fra M&R 

 

V50 1 Lorentz G. Rød Sunndal Pk  93 

 2 Andrè Hansø Kristiansund Pk  93 

 4 Oddbjørn Sponås Tingvoll Pk  87 

Totalt 12 deltakere, derav 4 fra M&R 

 

V60 1 Rolf Toven Nesset Pk  91 

 3 Oddbjørn Tangen Sunndal Pk  85 

 7 Tore Nørbech Kristiansund Pk  62 

Totalt 8 deltakere, derav 3 fra M&R 

 

Lag 1 Sunndal Pk  L.G. Rød/A.Rød/Tangen  262  

Totalt 2 lag, derav 1 fra M&R 

 

Spesialpistol (Dalaråa 9. mai) 

Åpen 1 Rolf Toven Nesset Pk  86 (e.o.) 

 2 Helge Kristiansen Sunndal Pk  86 (e.o.) 

 5 André Hansø Kristiansund Pk  85 

Totalt 29 deltakere, derav 16 fra M&R 

 

Lag Åpen 1 Støren Ssk   256 

 2 Sunndal Pk 1   251 

Totalt 5 lag, derav 3 fra M&R 

 

Spesialrevolver (Dalaråa 9. mai) 

 Åpen 1 Arild Inge Wollan Støren Ssk  88 

 2 Helge Kristiansen Sunndal Pk  87 (e.o.) 

 3 Olav Melkild Sunndal Pk  87 (e.o.) 

 4 Jon Ørsund Sunndal Pk  84 

Totalt 22 deltakere, derav 13 fra M&R 
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Lag Åpen 1 Sunndal Pk 1   258 

Totalt 4 lag, derav 2 fra M&R 

 

Magnumfelt 1 (Støren, 13. juni) 

Åpen 1 Arild Inge Wollan Støren Ssk  90 

 4 Rolf Toven Nesset Pk  83 

 7 Andre Hansø Kristiansund Pk  77 

 10 Jon Arne Brekken Sunndal PK  75 

Totalt 22 deltakere, derav 5 fra M&R 

 

Lag Åpen 1 Støren Ssk   248 

 3 Sunndal Pk 2 Brekken/Kristiansen/Heggset 217 

Totalt 5 lag, derav 1 fra M&R 

 

Magnumfelt 2 (Støren, 13. juni) 

Åpen 1 Arild Inge Wollan Støren Ssk  89 

 2 Rolf Toven Nesset Pk  84 

 3 Helge Kristiansen Sunndal Pk  82 (e.o.) 

 9 Per Arve Heggset Sunndal Pk  78 

Totalt 16 deltakere, derav 5 fra M&R 

 

Lag Åpen 1 Støren Ssk   230 

 2 Sunndal Pk 1 Kristiansen/Heggset/Brekken 213 

Totalt 4 lag, derav 1 fra M&R 

 

Fripistol (Torsbustaden, 25. mai) 

V60 1 Rolf Toven Nesset Pk  470 

Totalt 4 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

Luftpistol (Sunndal, 12. april) 

Menn 1 Roar Hembre Trondhjems Pk  567/191,8 

 3 Jon Arne Brekken Sunndal Pk  530/165,5 

 4 Jon Ørsund Sunndal Pk  536/141,8 

 5 Olav Melkild Sunndal Pk  530/125,6 

Totalt19 deltakere, derav 12 fra M&R 

 

Lag Menn 1 Sunndal Pk 1 Brekken/Ørsund/Melkild  1596 

Total 4 lag, derav 3 fra M&R 

 

V50 1 Per Haugnes Kristiansund Pk  343 

Totalt 1 deltaker 

V60 1 Rolf Toven Nesset Pk  339   

Totalt 2 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

Silhuettpistol (Trondheim 30. mai) 

Ingen deltakere fra M&R 

 

Standardpistol (Ørlandet, 13. september) 

Ingen deltakere fra M&R 

 

VM Finpistol (Selbu, 2. august) 

Ingen deltakere fra M&R 

 

VM Grovpistol (Selbu, 2. august) 

Ingen deltakere fra M&R 
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Hurtigpistol fin (Oppdal, 21. juni) 

Menn 1 Arild Foros Kotsøy Pk  579 

 5 Jon Ørsund Sunndal Pk  551 

 6 Helge Kristiansen Sunndal Pk  545 

 13 Jon Arne Brekken Sunndal Pk  503 

Totalt 18 deltakere, derav 6 fra M&R 

 

Lag Menn 1 Trondhjems Pk 1   1679 

 3 Sunndal Pk Ørsund/Kristiansen/Brekken 1599 

Totalt 4 lag, derav 1 fra M&R 

 

Hurtigpistol grov (Oppdal, 21. juni) 

Menn 1 Roar Hembre Trondhjems Pk  580 

 2 Jon Ørsund Sunndal Pk  570 

 7 Helge Kristiansen Sunndal Pk  523 

 10 Jon Arne Brekken Sunndal Pk  439 

Totalt 12 deltakere, derav 4 fra M&R 

 

Lag Menn 1 Trondhjems Pk 1   1677 

 3 Sunndal Pk Ørsund/Kristiansen/Brekken 1532 

 

KRETSMESTERSKAPENE 2015 

Enkelte arrangørklubber kan i sine resultatlister ha utropt KM-vinnere i andre/flere klasser enn det kretsen har 

vedtatt. Vi beklager overfor disse skytterne, men de kan ikke kåres til kretsmestre. 

 

Finfelt (Jendem, 6. september) 

Kvinner 1 Olga Pavlova Molde Pk  95 

 

Menn 1 Vidar Solheim Eide/Fræna Pk  101 (e.o.)   

 2 Rolf Toven Nesset Pk  101 (e.o.) 

 3 Helge Kristiansen Sunndal Pk  101 (e.o.)  

 

Lag 1 Eide/Fræna Pk 1 Ulleland/Solheim/Krakeli  298  

 2 Sunndal Pk 2 Ørsund/Kristiansen/Brekken 296 

 3 Sunndal Pk 1 Heggset/Kallmyr/Melkild  278 

 

Grovfelt (Jendem, 6. september) 

Kvinner 1 Olga Pavlova Molde Pk  90 

 

Menn 1 Helge Kristiansen Sunndal Pk  99 (e.o.) 

 2 Svein Krakeli Eide/Fræna Pk  99 (e.o.) 

 3 Vidar Solheim Eide/Fræna Pk  98 

 

Lag 1 Eide/Fræna Pk 1 Ulleland/Solheim/Krakeli  292  

 2 Sunndal Pk 2 Ørsund/Kristiansen/Brekken 286 

 

Militærfelt (Kristiansund, 28. juni) 

Åpen 1 Oddvin Blindheim Vigra/Valderøy Pk  99  

 2 Helge Kristiansen Sunndal Pk  97 (e.o.)  

 3 Rolf Toven Nesset Pk  97 (e.o.)  

 

Lag 1 Sunndal Pk Kristiansen/Brekken/Heggset 265 
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Revolverfelt ((Kristiansund, 28. juni) 

Åpen 1 Rolf Toven Nesset Pk  99  

 2 Jon Arne Brekken Sunndal Pk  94 

 3 Helge Kristiansen Sunndal Pk  91 (e.o.)  

  

Lag 1 Sunndal Pk Kristiansen/Brekken/Heggset 276 

 

Spesialpistol (Sykkylven, 14. juni) 

Åpen 1 Rolf Toven Nesset Pk  86 

 2 Helge Kristiansen Sunndal Pk  84 

 3 Jon Arne Brekken Sunndal Pk  82 

 

Lag 1 Sunndal Pk Kristiansen/Brekken/Ørsund 245   

 

Spesialrevolver (Sykkylven, 14. juni) 

Åpen 1  Rolf Toven Nesset Pk  86 (e.o.) 

 2 Harald Strømmegjerde Sykkylven Pk  86 (e.o.) 

 3 Helge Kristiansen Sunndal Pk  84 

 

Lag 1 Sunndal Pk Kristiansen/Brekken/Ørsund 239   

 

Magnumfelt 1 (Dalaråa 10. mai) 

Åpen 1 Rolf Toven Nesset Pk  81 

 2  Olav Melkild Sunndal Pk  80 (e.o.) 

 3 André Hansø Kristiansund Pk  80 (e.o.) 

  

Lag 1 Sunndal Pk 1 L.Rød/H.Kristiansen/O.Melkild 227 

      

Magnumfelt 2 (Dalaråa 10. mai) 

Åpen 1 André Hansø Kristiansund Pk  81  

 2 Rolf Toven Nesset Pk  80  

 3 Lorentz G. Rød Sunndal Pk  78 

 

Lag 1 Sunndal Pk 1 L.Rød/H.Kristiansen/J.A.Brekken 222 

  

Fripistol (Molde, 17. oktober) 

Åpen 1 Oddvin Blindheim Vigra/Valderøy Pk  476 

 

Luftpistol (Kristiansund 15. mars) 

Kvinner 1 Norunn Bolstad Molde PK  336 

  

Menn 1 Jon Arne Brekken Sunndal Pk  555 /193,1 

 2 Morten Bergheim Kristiansund Pk  520 /183,6 

 

Silhuettpistol (Kristiansund, 18. oktober) 

Menn 1 Helge Kristiansen Sunndal Pk  522 

 2 Per Haugnes Kristiansund Pk  517 

 

Standardpistol (Vestnes 8. mars) 

Menn 1 Oddvin Blindheim Vigra/Valderøy Pk  515 

 2 Jon Arne Brekken Sunndal Pk  514 

 3 Per Haugnes Kristiansund Pk  509 

 

Kvinner 1 Oddfrid Halsebakk Vigra/Valderøy Pk  388 
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Finpistol (Molde 15. februar) 

Menn 1 Jon Arne Brekken Sunndal Pk  559 

 2 Jon Ørsund Sunndal Pk  557 

 3 Oddvin Blindheim Vigra/Valderøy Pk  543 

 

Lag 1 Kristiansund Pk Isaksen/Haugnes/Bergheim 1571 

 

Kvinner 1 Olga Pavlova Molde Pk  506 

  

Grovpistol (Molde 15. februar) 

Åpen 1 Jon Ørsund Sunndal Pk  555 

 2 Oddvin Blindheim Vigra/Valderøy Pk  535 

 3 Rolf Toven Nesset Pk  528 

 

Hurtigpistol Fin (Vestnes 20. september) 

Menn 1 Harald Strømmegjerde  Sykkylven Pk  554  

 2 Per Haugnes Kristiansund Pk  534 

 3 Oddvin Blindheim Vigra/Valderøy Pk   532 

 

Hurtigpistol grov (Vestnes 20. september) 

Åpen 1  Per Haugnes  Kristiansund Pk  540 

 2 Harald Strømmegjerde  Sykkylven Pk  539 

 3 Oddvin Blindheim Vigra/Valderøy Pk  535 

  

KRETSCUP 2015 

 

Denne består av resultatene fra 5 forhåndsutpekte stevner i finpistol og 5 i standardpistol gjennom året, hvor skytterens to 

beste resultater i hver gren teller sammenlagt. Det utdeles en premie i hver av klassene menn, kvinner og ungdom/junior.. 

 

Menn 1 Jon Arne Brekken  Sunndal Pk 2177 

 2 Rolf Toven Nesset Pk 2136 

 3 Oddvin Blindheim Vigra/Valderøy Pk 2128 

 

Kvinner 1 Olga Pavlova Molde Pk 2022 

 2 Oddfrid Halsebakk Vigra/Valderøy Pk 1188 

 3 Siv Brudevoll Vestnes Pk 805 

 

Jr./Ungdom 1 Mathilde Olufsen Vestnes Pk 105 

 

ÅRSBERETNING RIFLE 2015 
 

For første gang siden 2009 har det igjen vært arrangert riflestevner i kretsen. Dette var begrenset seg til luftrifle, og med ett 

unntak har arrangørene vært tradisjonelle pistolklubber som lagt rifleøvelser inn i sine luftpistolstevner. Ellers har med-

lemmene i Storfjorden Sportskytterlag satt sitt tydelige preg på resultatlistene, også under NM.  

Kretsen er ut fra tidligere erfaring likevel noe tilbakeholden med å sette opp igjen kretsmesterskap i rifleøvelsene. 

I flere år før 2009 hadde KM-titlene et preg av «oppmøtepremie», med en eller to deltakere, noe som underminerte den 

status en KM-tittel bør ha. Kretsstyret vil derfor avvente dette inntil bredden blir noe større 
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Gjeldende kretsrekorder: 

Luftgevær 60 sk 

Menn Ottar Dalset 562 (1992) 

Jr. menn Knut J. O. Hansen 501 (1997) 

Med desimaldømming 

Menn Ludvig Sagstad Tolaas 599,0 (2015) 

SH1 R3  Amanda Dybendal 627,0 (2015) 

SH2 R5 (SH2 ligg) 

 Kristbjørg Dale Bolstad 635,2 (2015) 

Luftgevær 40 sk 

Jr. kv. Kathrine Høybakk 380 (2002) 

V45  Harry Ståle Eikemo  369 (2007) 

V55  Steinar Ramsvik  358 (2007) 

V65  Jarle Bjørkavåg  315 (2007) 

 

Med desimaldømming 

Jr. kv. Olaug Marie Baade Aamlid  377,2 (2015) 

Kvinner Karoline Hansen 413,9 (2015) 

 

15m 45 sk 

Åpen Ludvig Sagstad Tolaas 441 (2015) 

Jr. menn Stian Thunem 407 (1996) 

Kvinner Karoline Hansen  448 (2015) 

 

50m 60 sk. ligg 

Åpen Jørn Ole Skiri 578 (1991) 

Jr. kv. Kathrine Høybakk 579 (2002) 

Med desimaldømming 

Menn Ludvig Sagstad Tolaas 617,2 (2015) 

Kvinner  Karoline Hansen  623,5 (2015) 

V45 Egil Magne Hammervold 607,7 (2015) 

 

50 m 30 sk 

U16 Ronja Hammervold  285 (2015) 

 

50m ½-match 

Åpen Ottar Dalset 560 (1991) 

Jr. kv. Kathrine Høybakk 561 (2002) 

 

50m 1/1-match 

Menn Ludvig Sagstad Tolaas 1127 (2015) 

Jr. kv. Kathrine Høybakk 431 (2002) 

 

300 m 1/1-match 

Menn  Ludvig Sagstad Tolaas  1095 (2015) 

 

300 m 60 sk 

Menn Per Otto Opstad 579  (2015) 

 

300 m ½-match std. Gevær 

Menn Ludvig Sagstad Tolaas 529 (2015) 

 

NORGESMESTERSKAPENE 2015 

10 m (Alfhallen, 26. feb. - 1. mars) 

40 sk kvinner  

 1  Rikke Rise Hallset Elverum Riflekl.  412,6/207,0 

 7 Karoline Hansen  Storfjorden SSL  408,8/101,1 

Totalt 21 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

60 sk menn 1 Are Hansen Krapfoss SSL  624,0/207,4 

 29 Ludvig Sagstad Tolaas Storfjorden SSL  580,8 

Totalt 30 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

SH1R3 Liggende 

 1 Monica Lillehagen Aasa MSL  620,6/208,8 

 5 Amanda Dybendal Storfjorden SSL  625/144,1 

Totalt 6 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

SH2R5 Liggende 

 1 Heidi Rørlie-Rogne Kisen MSL  627,4/209,0 

 5 Kristbjørg Dale Bolstad Storfjorden SSL  629,4/143,9 

Totalt 6 deltakere, derav 1 fra M&R 
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15 m 45 skudd (Alfhallen, 24. feb.- 1. mars) 

Kvinner 1 Katrine Lund Numedal SSK  450/35* 

 7 Karoline Hansen Storfjorden SSL  448 

Totalt 25 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

Menn 1 Simon Kolstad Claussen Kisen MSL  450/26* 

 22 Ludvig Sagstad Tolaas Storfjorden SSL  441 

Totalt 30 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

50 m (Terningmoen 10. – 13. september) 

Kvinner 1 Malin Westerheim Krapfoss  454,6 

 5 Karoline Hansen Storfjorden SSL  419,6  

Totalt x deltakere, derav 1 fra M&R 

 

U16 30 skudd 

 1 Emil Nygårdseter Eidskog SSK  298 

 16 Ronja Hammervold Storfjorden SSL  285 

Totalt 29 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

Senior menn 3x40 

 1  Simon Kolstad Claussen Kisen MSL  1178 

 15 Ludvig Sagstad Tolaas Storfjorden SSL  1127 

Totalt 16 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

V45 60 skudd 

 1 Nils Petter Håkedal Nøtterø Skl  622,7 

 15 Egil Magne Hammervold Nesset Pk  607,7  

Totalt 28 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

Senior menn 60 skudd 

 1 Øyvind Solbrekken Flatla Kisen Skl  626,5 

 15 Ludvig Sagstad Tolaas Storfjorden SSL  617,2 

Totalt 31 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

Senior kvinner 60 skudd 

 1 Karoline Hansen Storfjorden SSL  623,5 

Totalt 17 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

300 m (Terningmoen 10. – 13. september) 

Helmatch Senior menn 

 1 Ole-Kristian Bryhn Vestre Bærum SS  1172 

 9 Ludvig Sagstad Tolaas Storfjorden SSL  1095 

Totalt 9 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

Halvmatch Standardgevær 

 1 Simon Kolstad Claussen Kisen MSL  588 

 10 Ludvig Sagstad Tolaas Storfjorden SSL  529 

 11 Per Otto Opstad Storfjorden SSL  523 

Totalt 11 deltakere, derav 2 fra M&R 

 

60 sk senior menn 

 1 Ole-Kristian Bryhn Vestre Bærum SS  597 

 14 Per Otto Opstad Storfjorden SSL  579 

 18 Ludvig Sagstad Tolaas Storfjorden SSL  569 

Totalt 20 deltakere, derav 2 fra M&R 
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ÅRSBERETNING FRA UTDANNINGSKONTAKT 2015 
Siden Jarle Bjølverud trådte ut av vervet som utdanningskontakt i 2014, har oppgavene blitt tatt hånd om av kretsstyret. 

Utdanning som dommere og trenere er i hovedsak styrt av etterspørselen, og kurs arrangeres når tilstrekkelig mange 

interesserte har meldt seg. Hvis det går for lang tid siden siste kurs, senkes imidlertid listen for hvor mange deltakere som 

anses som «tilstrekkelig» for å kjøre kurset. 

Siste dommerkurs (pistoldommer) ble arrangert våren 2014. Det ble ikke arrangert kurs i 2015, men vi har nå 

igjen fått såpass etterspørsel at det tas sikte på nytt kurs i 2016. 

Kretsen savner fremdeles rifledommere, men det har foreløpig ikke meldt seg interesserte som tilsier at det bør 

arrangeres kurs. Foreløpig opererer vi på en midlertidig dispensasjon fra Fagkomite rifle om å benytte pistoldommere på de 

stevnene hvor begge grener arrangeres.  

 

PKT. 5 I SAKLISTEN – REGNSKAP 2015 
Se resultatregnskap inntatt på siste side. Revisorrapport framlegges på tinget.  

 

PKT. 6 I SAKLISTEN – BEHANDLE INNKOMNE FORSLAG 
Ingen saker innkommet 

 

PKT. 7 I SAKLISTEN - FASTSETTE KONTINGENT FOR 2016 
Kretskontingenten ble sist økt på kretstinget i 2015, til kr 60. Kretsstyret ser foreløpig ikke behov for å gjøre noen endring-

er, og foreslår derfor at kontingenten beholdes som den er. 

 

PKT. 8 I SAKLISTEN - VEDTA BUDSJETT FOR 2016 
Kretsstyret viser til budsjettforslag, inntatt på siste side. 

 

PKT. 9 I SAKLISTEN – ENGASJERE AUTORISER/REGISTRERT REVISOR 
Kretsstyret foreslår Nordmøre Revisjon Kristiansund v/registrert revisor Odd E. Futsæter, Kristiansund. 

 

PKT. 10 I SAKLISTEN - VALG 
Valgkomiteens forslag legges fram på tinget. 

 

PKT. 11 I SAKLISTEN - STED FOR NESTE ÅRS TING 
Foreslås på tinget. 

 

Sunndalsøra, 5. februar 2016 

For styret i Møre og Romsdal Skytterkrets 

 

Helge Kristiansen (sign) 

kretsleder  
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Note 1 – Regnskapsprinsipper 

 

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med Norges Idrettsforbunds regnskapsregler og god regnskapsskikk.  Inntektsføring av 

tilskudd, kursinntekter og årskontingenter skjer når de er opptjent. Omløpsmidler er vurdert til pålydende verdi.  

 

Note 2 – Godtgjørelse til tillitsvalgte og revisor 

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til tillitsvalgte, kun refusjon av dokumenterte utlegg og kilometergodtgjørelse for reiser. 

Til engasjert revisjonsfirma er utbetalt kr 7 309 (inkl. mva.) i hht. faktura. 

MØRE OG ROMSDAL SKYTTERKRETS

RESULTATREGNSKAP 2015 -  BUDSJETT 2016
BUDSJETT 2016 REGNSKAP 2015 BUDSJETT 2015 REGNSKAP 2014

KON T OKLA SSE

3 SALGS- OG DRIFTSINNTEKTER

3400 Tilskudd fra Møre og Romsdal fylke 18 000              19 000,00 20 000              21 000,00

3910 Kursinntekter 5 000               500,00 10 000              6 500,00

3920 Årskontingenter 70 000              72 105,00 66 600              70 560,00

3999 Diverse inntekter 2 500               3 012,00 5 000               

Sum inntekter 95 500             94 617,00 101 600           98 060,00

5 LØNNSKOSTNADER

5000 Personalkostnader 12 000              20 000              10 000,00

Sum lønnskostnader 12 000             20 000             10 000,00

6 + 7 ANNEN DRIFTSKOSTNAD, AV- OG NEDSKRIVNING

63 Leie lokaler 2 500               750,00 2 500               4 500,00

6700 Fremmedtjenester 34 000              32 309,00 31 500              6 250,00

6800 Kontorkostnader, trykksak og lignende 2 500               2 215,00 3 000               1 880,50

71 Kostnader godtgjørelser, reiser 20 000              20 013,80 30 000              20 972,65

7420 Gaver/premier 16 000              10 712,30 15 000              12 688,80

7500 Forsikring 3 000               2 000               

7790 Andre kostnader 5 000               5 000               

Sum annen driftskostnad 83 000             66 000,10 89 000             46 291,95

Sum kostnader 95 000             66 000,10 109 000           56 291,95

Driftsresultat 500                  28 616,90 -7 400              41 768,05

8 FINANS- OG EKSTRAORD. POSTER

8040 Renteinntekter 2 000               2 261,00 2 500               2 621,00

8170 Gebyrer -300                 -252,00 -300                 -216,00 

8400 Momskompensasjon 2 500               3 053,00 2 000               2 432,00

Sum finansposter og ekstraordinære poster 4 200               5 062,00 4 200               4 837,00

ÅRSRESULTAT 4 700               33 678,90 -3 200              46 605,05

BALANSE 
Pr. 31.12.2015

EIENDELER

Bankinnskudd 342 047,27 308 368,37

Sum eiendeler 342 047,27 308 368,37

EGENKAPITAL OG GJELD

Sum egenkapital 342 047,27 308 368,37

Sum egenkapital og gjeld 342 047,27 308 368,37


